Mittagsmeni vom Montag 04.09.2023

Zum Start
Wiurzige Rahmsuppe

oder
Kartoffelsalat

Kraftig

Rotes Thaicurry | Poulet | Gemuse | Jasminreis

Pasta
Rucolapesto | Speckstreifen

Vegi

Flammkuchen griechische Art | Peperoni | Feta

Vegan

Veganes Curry | Tofu | Gemuse | Reis

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Dienstag 05.09.2023

Zum Start

Broccolisuppe
oder

Couscoussalat

Kraftig

Fitnessteller | Schweinsschnitzel | Krauterbutter

Pasta
Curry | Schweinsstreifen

Vegi

Flammkuchen griechische Art | Peperoni | Feta

Vegan

Veganes Curry | Tofu | Gemuse | Reis

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Mittwoch 06.09.2023

Zum Start

Lauchcremesuppe
oder

Zucchettisalat

Kraftig Fr.
Baregger Eintopf | Poulet

Pasta Fr.
Fleischkase | Piri Piri

Vegi Fr.

Flammkuchen griechische Art | Peperoni | Feta

Vegan Fr.
Veganes Curry | Tofu | Gemuse | Reis

The one and only Beef Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemuse Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Wurstkasesalat | Pommes Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Donnerstag 07.09.2023

Zum Start

Gurkenkaltschale
oder

Selleriesalat | salzige Baumnusse

Kraftig

Pouletsalat | Frichte | Pommes

Pasta
Tomatensauce | Schinkenwurfeli

Vegi

Flammkuchen griechische Art | Peperoni | Feta

Vegan

Veganes Curry | Tofu | Gemuse | Reis

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Freitag 08.09.2023

Zum Start

Bouillon mit Ei
oder

Gemischter Salat

Kraftig

Poulet | Gemuse | Fregola Sarda

Pasta
Poulet | Avocado

Vegi

Flammkuchen griechische Art | Peperoni | Feta

Vegan

Veganes Curry | Tofu | Gemuse | Reis

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




